

## Alternative resultatmål konsern

(Beløp i mill kroner)	30.06.24	30.06.23
Resultat etter skatt	1 467	1 280
Reduksjon for ikke resultatførte rentekostnader på fondsobligasjoner	47	24
<b>Resultat for perioden inklusive rentekostnader på fondsobligasjoner</b>	<b>1 420</b>	<b>1 256</b>
Bokført egenkapital	17 042	15 599
Fondsobligasjoner	1 250	804
<b>Egenkapital eksklusive fondsobligasjoner</b>	<b>15 792</b>	<b>14 795</b>
<b>Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner</b>	<b>15 603</b>	<b>14 848</b>
Annualisert resultat for perioden inkl. rentekostnader på fondsobligasjoner	2 840	2 512
Gjennomsnittlig egenkapital eksklusive fondsobligasjoner	15 603	14 848
<b>Egenkapitalavkastning</b>	<b>18,2 %</b>	<b>16,9 %</b>
Sum kostnader	977	851
Sum inntekter	2 917	2 465
<b>Kostnadsprosent</b>	<b>33,5 %</b>	<b>34,5 %</b>
Netto renteinntekter	1 981	1 675
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	130 909	126 302
<b>Rentemargin</b>	<b>3,03 %</b>	<b>2,65 %</b>
Innskudd fra kunder	88 415	84 845
Utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	146 073	138 342
<b>Innskuddsdekning inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK</b>	<b>60,5 %</b>	<b>61,3 %</b>
Innskudd fra kunder	88 415	84 845
Brutto utlån til kunder	100 746	97 994
<b>Innskuddsdekning</b>	<b>87,8 %</b>	<b>86,6 %</b>

## Alternative resultatmål konsern (forts.)

30.06.24 30.06.23

Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	<b>146 073</b>	138 342
Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK samme periode i fjor	<b>138 342</b>	128 463
Vekst i utlån til kunder inkl lån overført SB1 BK og SB1 NK i kroner	<b>7 731</b>	9 879
<b>Vekst i utlån til kunder inkl lån overført SB1 BK og SB1 NK i prosent</b>	<b>5,6 %</b>	<b>7,7 %</b>
Brutto utlån til kunder	<b>100 746</b>	97 994
Brutto utlån til kunder samme periode i fjor	<b>97 994</b>	92 162
Vekst i utlån til kunder i kroner	<b>2 752</b>	5 832
<b>Vekst i utlån til kunder i prosent</b>	<b>2,8 %</b>	<b>6,3 %</b>
Lån overført SB1 BK og SB1 NK	<b>45 327</b>	40 348
Brutto utlån til kunder inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	<b>146 073</b>	138 342
<b>Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån</b>	<b>31,0 %</b>	<b>29,2 %</b>
Lån fraregnet til SpareBank 1 BK	<b>45 203</b>	40 176
Brutto utlån til personmarked	<b>94 282</b>	91 017
<b>Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån personmarked</b>	<b>47,9 %</b>	<b>44,1 %</b>
Lån fraregnet til SpareBank 1 NK	<b>124</b>	172
Brutto utlån bedriftsmarked	<b>54 543</b>	50 888
<b>Andel lån fraregnet i forhold til brutto utlån bedriftsmarked</b>	<b>0,2 %</b>	<b>0,3 %</b>
Innskudd fra kunder	<b>88 415</b>	84 845
Innskudd fra kunder samme periode i fjor	<b>84 845</b>	83 505
Vekst i innskudd i kroner	<b>3 570</b>	1 340
<b>Innskuddsvekst siste 12 mnd</b>	<b>4,2 %</b>	<b>1,6 %</b>
Tap på utlån i perioden	<b>51</b>	- 27
Brutto utlån inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	<b>148 825</b>	141 905
<b>Tap på utlån i forhold til brutto utlån</b>	<b>0,1 %</b>	<b>0,0 %</b>
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	<b>1 369</b>	698
Tapsavsetninger trinn 3	<b>- 351</b>	- 199
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjementer	<b>1 018</b>	499
Brutto utlån inklusive lån overført SB1 BK og SB1 NK	<b>148 825</b>	141 905
<b>Nto.misligholdte og tapsutsatte eng. i % av bto utlån inkl. lån i SB1 BK og NK</b>	<b>0,7 %</b>	<b>0,4 %</b>
Totalt engasjementsbeløp trinn 3	<b>1 369</b>	698
Tapsavsetninger trinn 3	<b>- 351</b>	- 199
<b>Tapsavsetningsgrad</b>	<b>25,6 %</b>	<b>28,5 %</b>